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Pohjanmaan ja Keski-Suomen maakuntatoimikuntien yhteinen 

toimintakertomus. 

Toimintakertomuksessa tuodaan esille koko piirin tapahtumia ja linjauksia, 

hälytystoimintaa sekä vuoden mittaan toteutunutta muuta Vapepan koulutus- ja 

harjoitustoimintaa, sekä muita huomioitavia asioita toimintavuoden varrelta. 

Yleistä 

Vuonna 2024 vietettiin Vapepan 60-vuotisen taipaleen juhlavuotta, ja Vapepa sai 

paljon näkyvyyttä vuoden mittaan useissa alueellisissa ja valtakunnallisissa 

tapahtumissa. Juhlavuosi käynnistyi perinteisesti Valmiusavauksella Tuurissa 27.1. 

teemalla 60-vuotta auttajien verkostossa, myös useat alueemme harjoitukset ja 

koulutukset järjestettiin juhlavuoden teemoilla.  

2024 koulutettiin ennätysmäärä uusia vapaaehtoisia. Alueellamme tapahtuneiden 

monipäiväisten etsintöjen innoittamana hälytysryhmiin koulutettiin yhteensä 255 

uutta vapaaehtoista. Lisäystä koulutettujen määrässä edelliseen vuoteen verrattuna 

on yli 50%.  

Koko loppuvuotta määritteli OHTO-järjestelmän tarkistukset ja hälytysryhmien 

uudelleen järjestelyt. 2.9.2024 tehtiin OHTOon päivitys, jossa otettiin käyttöön 

vapaaehtoisen salassapitositoumuksen ja henkilötietojen käsittelijän sitoumuksen 

hyväksyntä. Vuoden vaihteessa sitoumuksen hyväksymättömien käyttäjätilit 

passivoituivat ja lopulta poistuvat hälytysjärjestelmästä maaliskuussa 2025. 

Vapepa-viestinnän kehittäminen oli syksyllä 2024 esitetyn toimintasuunnitelman 

painopisteenä. Syksyllä julkaistiin uusi viestintästrategia, jonka tarkoituksena on 

kohdentaa Vapepan viestintää aiempaa tehokkaammin uusille toiminnasta 

kiinnostuneille. Tähän liittyen yhdistettiin maakuntatoimikuntien viestintä yhden 

luukun periaatteella tiedottajalle, joka jakaa viestintää edelleen kootusti 

tapahtumakalenteriin, some-alustoille ja Vapepan uutiskirjeeseen. Koko alueen 

viestinnästä vastaa jatkossa Heikki Maukonen Jyväskylästä.  

Länsi-Suomi oli hyvin edustettuna myös Vapepa-koordinaation tehtävissä 

keskustoimistolla. Järjestelmäasiantuntijana syksyllä jatkoi Mikko Koljander 

Jyväskylästä, sekä koulutussuunnittelijana Minna Laihorinne Seinäjoelta. 

Maailmantilanteesta johtuva yleinen kiinnostus varautumiseen liittyvään koulutukseen 

jatkui vahvana päättyneenä vuonna. Keski-Suomessa yhdessä pelastuslaitoksen ja 

Jyväskylän kaupungin kanssa toteutui useita väestönsuojeluun liittyviä teemailtoja ja 

SPEK:n 72h-koulutukset sekä muut varautumisen ja kyläturvallisuuden tilaisuudet 

keräsivät kiinnostuneita koko alueella. 

Etelä-Pohjanmaan sote-järjestöt kehittivät valmiuspilottia yhteistyössä SPR Länsi-

Suomen piirin kanssa. Pilotin tavoitteena oli tunnistaa järjestöjen rooli, selkeyttää 

toimintamalleja ja parantaa tiedonkulkua pitkäkestoisissa häiriötilanteissa sekä koota 

järjestöjen osaaminen osaksi yhteistä auttamisvalmiutta. Seinäjoen Järjestötalon rooli 

on merkityksellinen, jotta järjestöjen resurssit saadaan valmiustilanteissa 

koordinoidusti hyödynnettyä. 



Vapepan koordinaatiojärjestönä Suomen Punainen Risti on tärkeässä roolissa Vapepa-

verkoston ja hyvinvointialueiden yhteistyösopimusten toteutumisessa. SPR Länsi-

Suomen piirin toiminnanjohtaja ja ohjelmajohtaja ovat tavanneet kaikkien toiminta-

alueemme hyvinvointialueiden johdon, kartoittaneet yhteistyön perusteita ja toimivat 

järjestöverkoston neuvottelijoina ja sopimusyhdyshenkilöinä. 

Kaikkien toiminta-alueemme hyvinvointialueiden kesken käytiin neuvonpitoa eri 

yhteyksissä vuoden mittaan, mutta ainoastaan Keski-Suomen alueella päästiin 

yhteistyösopimuksen ratifiointiin. Muillakin hyvinvointialueilla sopimusneuvottelut 

olivat edelleen käynnissä vuoden päättyessä. Kuntasopimusten pohjaksi kehitettiin 

yhtenäistä valtakunnallista mallia, jonka jalkautus käynnistetään 2025 aikana. 

Vapepa-toimikuntien vuosi 

Paikallistoimikuntien yhteinen suunnittelukalenteri on ollut käytössä vuodesta 2020 

saakka. Paikallistoimikunnat koordinoivat alueensa koulutuksia ja tapahtumia ja 

aiempaa paremmin hyödynsivät yhteistä suunnittelualustaa. Toimikuntien, 

tapahtumien järjestäjien, kouluttajien ja piirin yhteistyön roolit ja vastuut ovat 

selkeytyneet ja vakiintuneet entisestään. Toiminnan pitkäjänteinen, yhteinen 

suunnittelu tuottaa varmuutta jatkuvuutta ja on aiempaa merkityksellisempää 

toiminnan näkyvyyden, vaikuttavuuden ja rahoituksen näkökulmasta.  

Nostoja paikallistoimikuntien toimintakertomuksista 

Härmänmaan paikallistoimikunta: Etsinnän peruskurssi toukokuussa Härmässä, 
kouluttajana Jukka Tauriainen ja elokuussa Vimpelissä, kouluttajana Suvi Linjamäki.  

72 tuntia varautumiskoulutuksia on pidetty maaliskuun Vapepa-ryhmien 
tapaamiskierroksella ja lisäksi muita koulutuksia, osallistujia 318.  

Hälytysviesteihin vastaamisen tärkeyttä on korostettu koulutuksissa ja muissa tapaa-
misissa. Esittelyä yleisölle on tehty eri puolilla aluetta markkinoilla ja tapahtumissa. 
Erityisesti perheille ja lapsille on tarjottu leikkimielistä etsintäharjoitusta. 

 

Jyvässeudun paikallistoimikunta: Poikkeuksellista vuodessa aikaisempiin vuosiin 

verrattuna oli OHTO-hälytysten vähäinen määrä. Esimerkiksi vuonna 2023 hälytyksiä 

oli 32 kpl. Ohto-hälytyksistä valtaosa ajoittui touko-elokuulle. Ensihuollon 

hälytystehtävät liittyivät useimmiten tulipaloon ja olivat evakuointia, majoitusta ja 

kotimaan avun tehtäviä. Valmiusharjoitushälytykset koskivat etsintäharjoituksia 

(myös rakennusetsintää), sekä evakuointiharjoituksia, 112-päivän hälytystä ja 

testihälytyksiä. 

 

Keski-Pohjanmaan paikallistoimikunta: VAPEPA 60 -vuotta ja Vapaaehtoisille 

Kiitospäivää juhlistaakseen Kokkolan Meripelastajat tarjosi VAPEPA Keski-Pohjanmaan 

vapaaehtoistoimijoille Makkaranpaistoreissun Tankkarin majakkasaarella 7.12. KL 

Sälgrund II:lla. 

 

Lakeuden paikallistoimikunta: WhatsApp-ryhmässä tiedotettiin 

paikallistoimikunnan alueen tapahtumista ja koulutuksista, sekä käytiin keskustelua 

muista Vapepa-asioista. Ryhmässä voidaan jakaa myös esim. viranomaistiedotteita. 



Loppuvuodesta muistuteltiin eri kanavien kautta useaan otteeseen OHTO-

järjestelmään tarvittavien sitoumusten kuittaamisesta. Joulukuussa lähetettiin 

henkilökohtaiset sähköpostit niille, joilla ei sitoumus ollut vielä annettuna. 

 

Pohjoisen Keski-Suomen paikallistoimikunta: Vuoden 2024 aikana 

paikallistoimikunnan kokouksia pidettiin kaksi (2) kevät ja syyskokous Kivijärvellä ja 
Pihtiputaalla. 

Toukokuussa Kyyjärvellä järjestettiin suunnistukseen ja kartanlukuun koulutus: kartat 
& kompassi. Kouluttajana Juha Levijoki. 
Hälytyksiä alueelle tuli kaksi. 

DMR puhelimien kanavoinnit -koulutus Viitasaarella, kouluttajana Jukka Pappinen 
yhteistyössä Viitasaaren radiokerhon kanssa. 

Kyyjärvelle hankittiin yksi radio lisää, joka on Veikko Paanasen käytössä. Hän on 
aktiivi Tiepalvelu- ja Vapepa-toiminnassa. Jukka Pappinen päivitti Kyyjärven radiot 
uusille kanaville ja piti Teuvalla viestikurssin 19.10.2024. 

 

Suupohjan paikallistoimikunta: Paikallistoimikunnalla on oma WhatsApp-ryhmä 

Vapepa Suupohja, jossa on 10 henkilöä, ns. "paikallistoimikunnan johtokunta", jonka 

kautta tiedotetaan ja tehdään tarvittavia kyselyitä yms. nopeaa reagointia ja 

tiedotusta vaativien asioiden osalta. 

Lisäksi on oma WA-ryhmä Suupohja PTK -johtajisto, jossa on pj., varapj ja sihteeri. 

Lisäksi tiedotamme Epet Suupohja hälytysryhmälle WA:n kautta (75 hlö). Lisäksi 

tiedotamme sähköpostilla. Vapepa Suupohjalla on myös oma Facebook-sivu, jonka 

kautta tiedotamme toiminnasta, koulutuksista, teemapäivistä ja tapahtumista 

 

Ääneseudun paikallistoimikunta: Paikallistoimikunnan syyskokouksessa 27.9.2024 

valittiin varapuheenjohtajaksi Jaakko Lassila ja sihteeriksi Sirpa Rossi. 

Puheenjohtajana jatkaa kuluvan 2-vuotiskauden loppuun Jari Kiviniemi. 

Paikallistoimikunta pyrkii parantamaan viestintää ja perusti johdon viestintää varten 

WhatsApp -ryhmän. Ryhmän kautta tiedotetaan mm. Vapepan ja Länsi-Suomen 

nettisivuilla havaituista asioista. Vapepa hälytysryhmien OHTOn yhteystiedot on 

tarkistettu ja salassapitositoumuksien tekemisestä muistutettu ryhmien jäseniä 

sähköpostilla ja osittain puhelimitse. 

 

Kyrönmaan paikallistoimikunta: Järjestimme keväällä kolme koulutusiltaa. 

Vapepa-johtaja Anne Hautaluoma piti 22.2.2024 illan aiheena ”Etsintätilanteen 

organisoituminen ja johtajan toiveet etsijöille”. 4.4. koiraohjaaja Reija Lehikoinen 

esitteli koiratoimintaa koiransa Falcon kanssa ja 18.4. valmiuspäällikkö Aki Valonen 

avasi vapepalaisen urapolkua. 

25.3. oli muutama vapaaehtoinen mukana ”elokuva” tuotannossa ja päivän 

kuvaamisen ja näyttelyn tuloksena saatiin kaksi informatiivista elokuvaa maailmalle eli 

Isonkyrön kyläradiot ja Vapepa radiopuhelinjärjestelmä. Tuotantoon saatiin tukea 

myös maakuntatoimikunnalta. 

13.4 pidettiin Etsinnän peruskurssi Isossakyrössä räätälöidysti partiolaisille. 

Kouluttajana oli Suvi Linjamäki. Kurssilta saatiin hälytysryhmään kymmenkunta uutta 

jäsentä. Kaikkiaan vuoden mittaan ryhmään saatiin pitkälti toistakymmentä uutta 

etsijää. Loppuvuonna aktivoitiin hälytysryhmäläisiä OHTON salassapitosopimuksen 

hyväksyntään ja Kyrönmaan Vapepan hälytysryhmän allekirjoitusprosentti oli Länsi-

Suomen alueen kärkipäätä. 



Suomenselän paikallistoimikunta: Paikallistoimikunnalla on oma WhatsApp ryhmä, 

jonka kautta tiedotetaan ja tehdään tarvittavia kyselyitä yms. nopeaa reagointia ja 

tiedotusta vaativien asioiden osalta. Käytössä on myös laajemmalle joukolle tehty  

paikallistoimikuntien yhteinen WhatsApp ryhmä. Tiedotetaan myös  

sähköpostilla. Vapepa Suomenselällä on oma Facebook sivu, jonka kautta  

tiedotetaan toiminnasta myös paikallistoimikuntaan kuulumattomille  

erilaisia Vapepa toimintaan ja varautumiseen liittyviä asioita. 2023 vuonna  

otettiin käyttöön myös paikallistoimikunnan Instagram, jolla tavoitetaan  

taas ehkä vähän eri käyttäjäryhmää. Käytetään myös alueen ”puskaradio”  

sivuja hyödyksi ulkoisessa tiedotuksessa, varsinkin eri tapahtumien osalta. 

 

Jämsä-Keuruun paikallistoimikunta: Paikallistoimikunta kokoontui 2 kertaa 

vuoden aikana.  Edustajat osallistuivat myös 2 maakuntatoimikunnan  

kokouksiin sekä kaksi kertaa toimikuntatapaamisiin. Jämsässä järjestettiin vuoden 

aikana tapahtumia seuraavasti; radiopuhelimet tutuksi ja etsinnän  

peruskurssi. Toimintaa käytiin esittelemässä Gradialla ja samalla toteutettiin pieni 

harjoitus. Päivä paloasemalla-tapahtumaan osallistuttiin myös. 

  

Maakunta- ja paikallistoimikuntien syyskokouksissa vahvistettiin seuraavan 

vuoden luottamushenkilöt. Esitykset paikallistoimikuntien vastuuhenkilöistä käsiteltiin 

ja päätettiin paikallistoimikunnan syyskokouksissa, maakuntatoimikunnan 

vastuuhenkilöt päätettiin maakuntatoimikunnan syyskokouksessa.  

Keski-Suomen maakuntatoimikunnan puheenjohtajaksi vahvistettiin Marko 

Kilpeläinen (RUL) ja varapuheenjohtajana jatkaa Mikko Koljander (SPeKL). 

Pohjanmaalla puheenjohtajana jatkaa Aana Vainio, (Suomen kylät) ja 

varapuheenjohtajana Janne Ritola (Metsästäjäliitto). Paikallistoimikuntien 

luottamushenkilöiden ajantasaiset yhteystiedot löytyvät syksyllä uudistetuilta 

alueellisilta www-sivuilta: www.vapepa.fi/lansisuomi 

Maakuntatoimikuntien kokoukset pidettiin hybridikokouksina. Kokouksiin osallistui 

jäsenjärjestöjen sekä paikallistoimikuntien nimeämien edustajien lisäksi viranomaisia, 
Vapepan yhteistyökumppaneita. Keski-Suomessa maakuntatoimikunnan kokouksiin 

osallistui yhteensä 46 henkilöä, Pohjanmaalla 50 henkilöä yhteensä 19 eri 
jäsenjärjestöstä sekä 7 edustajaa alueemme yhteistyökunnista ja viranomaisista.  
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

http://www.vapepa.fi/lansisuomi


Nostoja vuoden varrelta 

Vapaaehtoiset VSS-toiminnassa 

Keski-Suomen pelastuslaitos tarttui aktiivisesti uuden koulutusmateriaalin 

tuottamiseen ja tarjosi järjestöille uusia toimintamahdollisuuksia osana Vapepa-

verkostoa. Hankkeen ajatuksena oli tarjota ensisijaisesti maanpuolustusjärjestöille 

muitakin yhteiskunnan tukitehtäviä kuin varautuminen aseelliseen konfliktiin, 

esimerkiksi tarjota sijoittamattomille suojelukoulutuksen saaneille reserviläisille 

kanava tuoda osaamisensa osaksi väestönsuojelua. Tarkoituksena on 

pilottikoulutusten jälkeen jalkauttaa mallia laajemmalle Keski-Suomen alueelle. 

Ohto-applikaation kehitys käyntiin 

Kauan odotetun mobiiliapplikaation kehitys käynnistyi syksyllä Mikko Koljanderin 

vauhdittamana. Kehitystyön avuksi muodostetun testiryhmän tukemana tavoitteena 

oli saada sovellus tuotantoon vuoden 2024 loppuun mennessä. Lopullinen versio 

julkaistiin kuukautta myöhemmin valmiusavauksessa 2025. Applikaatio helpottaa 

hälytysviesteihin vastaamista, tehostaa vapaaehtoisten hälyttämistä, tehtäväpaikalle 

navigointia sekä omien ajantasaisten tietojen ylläpitoa. 

Leader-toimijat kyläturvallisuuden edistäjinä 

Etelä-Pohjanmaalla käynnistyi Leader-yhdistysten 4K- Kyvykkäät ja kestävät 

kumppanikylät -hanke. Hankkeen tavoitteena on vahvistaa E-P:n kylien elinvoimaa, 

yhteisöllisyyttä ja kriisinkestävyyttä kestävän yhteistyöverkoston avulla. Tavoitteena 

on luoda pitkäkestoinen ja vahva kumppanuusmalli kuntien, kyläyhteisöjen ja eri 

toimijoiden välille kylien hyvinvoinnin ja turvallisuuden tukemiseksi sekä parantaa 

kyläyhteisöjen kriisinkestävyyttä ja varautumista sekä tukea niiden kehittämistä. 

Hankkeen ohjaustyhmässä on vahva Vapepa-verkoston edustus. 

Valtakunnallinen Vapepan 60 v. juhla Seinäjoella 

Juhlavuoden valtakunnallinen päätapahtuma järjestettiin Seinäjoen Framilla 13.-

14.4.2024. Seminaarissa juhlittiin vapaaehtoisuuden merkitystä ja pohdittiin millaisia 

voimavaroja Vapepan järjestöverkostolla on. Puhujina olivat muun muassa 

kansanedustaja Paula Risikko, pelastusylitarkastaja Jari Lepistö, neuvotteleva 

virkamies Merja Rapeli, tulevaisuustukija Ilkka Halava ja Suomen Punaisen Ristin 

pääsihteeri Eero Rämö. Lauantain iltatilaisuudessa jaettiin useita huomionosoituksia 

myös Länsi-Suomen vapaaehtoisille. 

Valmiusavaus 2024 

Valmiusavaus 2024 pidettiin totuttuun tapaan Tuurissa, hotelli OnnenTähdessä 

27.1.2024. Tilaisuuden alustuksia väritti edelleen kansainvälinen turvallisuustilanne ja 

sen vaikutukset järjestöverkoston toimintaan. SPR:n keskustoimistosta Niinan 

Hirvonen avasi tilaisuudessa vapaaehtoisten rooleja kansallisissa ja kansainvälisissä 

operaatioissa. Juhlavuoden teemaan syvennyttiin Juha Vimparin ja Jari Seppälän 

historiakatsauksissa Keski-Suomesta ja Lapin Vapepan toiminnasta. Etelä-Pohjalaisten 

kylien toiminnanjohtaja Heikki Peräaho kertoi kylien roolista osana 

auttajaverkostoa, sekä teknologian haasteisiin ja tietoturvallisuuteen johdatteli Panu 

Moilanen Jyväskylän yliopistolta. 



Valmiusavauksessa huomioitiin lukuisia ansioituneita ja pitkään toiminnassa mukana 

olleita vapaaehtoisia. Valmiusavauksessa jaettiin ainoastaan pronssiset ja hopeiset 

huomionosoitukset, kultaiset ansiomitalit ja ansioristit jaettiin Vapepan 

valtakunnallisessa gaalassa huhtikuussa Seinäjoella. 

Pronssinen ansiomitali: Anu Lohikoski, Kurikka, Heli Hietanen, Seinäjoki, Pekka Yli-

Juuti, Alajärvi, Piia Vedenjuoksu, Seinäjoki, Juha Kari, Kauhava, Matti Latomäki, 

Kauhava, Satu Toijala-Saari, Evijärvi, Asko Valkeinen, Kauhava, Jukka Tauriainen, 

Lapua, Jarmo Kytöjoki, Konnevesi, Maiju Peltonen, Jämsä, Miia Ahonen, Laukaa, Veli-

Matti Paananen, Jyväskylä, Pekka Haapamäki, Jyväskylä, Harri Kaikkonen, Korpilahti, 

Marja-Liisa Kananen, Jyväskylä, Kaija Kettunen-Mattila, Jyväskylä, Annika Isomäki, 

Jyväskylä. 

Erikoisluokan pronssinen ansiomitali: Antti Asuinmaa, Kauhava, Suvi Linjamäki, 

Kauhava, Petri Karlsson, Ähtäri.  

Hopeinen ansiomitali: Anne Mattila, Seinäjoki, Minna Turunen, Alavus, Tauno 

Rauma, Kauhava,  

Erikoisluokan hopeinen ansiomitali: Mikko Koljander, Jyväskylä, Juhani Alkio, 

Kauhava 

Vapepan maakunnallinen viiri nro 14: LähiTapiola Etelä-Pohjanmaa 

MPK:n huomionosoitus, Rautainen ansiomitali: Tave Rautiainen, Jyväskylä 

Vapepan mediapalkinto (Pyrkyripalkinto): Suvi Linjamäki, Kauhava  

Seinäjoella Vapepan 60 v. juhlassa huhtikuussa luovutettiin seuraavat 

huomionosoitukset: 

Kultainen ansiomitali: Liisamaija Kattelus, Sirpa Ahola ja Tapani Rautavuoma. 

Vapepan ansioristi: Lahja Halla-aho, Kaija Roivainen, Heikki Maukonen, Kari 

Hirvonen ja Onni Tervanen. 

 

Hälytystoiminta 2024 

Vapepan hälytystoiminta ja valmiushälytykset yhteensä (ei kotimaan avun 

tehtäviä, suluissa 2023) 

            Lkm.            Osall.         Tunnit       Autetut  

Keski-Suomen maakuntatoimikunta 24(31)    548          5780 45 

Pohjanmaan maakuntatoimikunta 

 

27(18)    652          2615 34 

 

Länsi-Suomi yhteensä                              51(49)        1200             8395            79 

 

 

 

 



Hälytykset tehtävittäin  

 Eksyminen Ensihuolto Muu Yhteensä 

Keski-Suomen maakuntatk. 19 3 2 24 

Pohjanmaan maakuntatk. 19 2 6 27 

Länsi-Suomi yhteensä 38 5 8 51 

 

Hälytykset maakuntatoimikunnittain 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hälytystehtävien valtakunnallinen vertailu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uusia vapaaehtoisia hälytysryhmissä 

Vuoden lopussa yksittäisinä vapaaehtoisina oli Keski-Suomessa 964 ja Pohjanmaalla 

1624 vapaehtoista, yhteensä 2588 vapaaehtoista. Hälytysryhmiin koulutettiin 

yhteensä 255 uutta vapaaehtoista. 

 

 

Hälytystoiminnan tuotto 2024 

Keski-Suomessa hälytystoiminnan alijäämänä (sis. hälytyskorvaukset, matka- ja 

muonituskorvaukset sekä hankinnat) kirjattiin -1 743,22 €. Tilikausien 2020-23 

ylijäämät yht. 13 739,80 €, jolloin maakuntatoimikunnan ylijäämä 31.12.2024 oli    

11 996,58 €. 

Pohjanmaalla hälytystoiminnan alijäämänä (sis. hälytyskorvaukset, matka- ja 

muonituskorvaukset sekä hankinnat) kirjattiin -9 966,49 €. Ylijäämiä vuosilta 2020-23 

oli käyttämättä 21 968,33 €, jolloin maakuntatoimikunnan ylijäämä 31.12.2024 oli   

12 001,84 €. 

Hälytyskorvauksilla hankittiin maakuntatoimikuntien päätöksillä mm. koulutusta, 

viestivälineitä ja muuta hälytystoimintaa tukevaa välineistöä maakuntatoimikuntien 

päätöksellä ja paikallistoimikuntien esitysten pohjalta.  

Paikallistoimikunnat tekivät esityksiä varojen käyttämiseksi järjestöverkoston yhteisen 

auttamisvalmiuden kehittämiseksi maakuntatoimikuntien kevätkokouksiin. Varojen 

käyttöä ohjaavat sopimukset poliisin, pelastuslaitosten sekä sosiaali- ja 

kriisipäivystysten kanssa. Yleisperiaatteena on, että varoilla hankitut varusteet, 

tarvikkeet ja koulutukset ovat koko järjestöverkoston käytettävissä 

auttamistilanteissa. Yksittäisen toimijaryhmän omaan käyttöön tulevaa välineistöä ei 

hälytyskorvausvaroilla voida tukea. 

Päätetyt hankinnat löytyvät extranetistä, maakuntatoimikuntien pöytäkirjoista. 

 



Vapepan muu toiminta  

Vapepan kaikki muu toiminta kerättiin entiseen tapaan valtakunnallisen Lyyti-
pohjaisen nettilomakkeen kautta. Tapahtumia raportoivat kaikki alueemme 
toimikunnat, tapahtumien vastuujärjestäjät, kouluttajat sekä SPR Länsi-Suomen piiri.  

 
Koulutustoiminta    Lukumäärä    Osallistuneet 

(Etsinnän, ensihuollon, viestin ja henkisen tuen peruskoulutuksia, maastojohtaja-, 

johtoryhmätoimija-, Ohto-, valmiuspäivystäjä-, alueellisen varautumisen koulutuksia)                                                                 

          34     713 

Harjoitustoiminta  

(Useamman järjestön yhteisiä ensihuolto, etsintä-, viesti- tai muita harjoituksia) 

        15     682 

Esittelyt ja Info-tilaisuudet, toimikuntien kokoukset, muu 

tapahtuma/toiminta   

(Harjoitusten suunnittelutapaamisia, viranomaistapaamisia, valmiusryhmien 

tiedotustilaisuuksia, toimikuntien ja järjestöverkoston yhteistyöryhmien kokouksia) 

        55     3461 

Vapepan muu toiminta 2024 yhteensä 

Tapahtumat / osallistuneet     104 kpl     4856 hlö 

 

Lopuksi 

Vuosi 2024 oli menestyksekäs Vapepalle Länsi-Suomessa. Toiminnan kasvu ja uudet 

kehitysaskeleet osoittavat, että Vapepa-verkosto on edelleen elinvoimainen ja 

keskeinen toimija alueemme turvallisuuden edistämisessä ja osana 

kokonaisturvallisuutta. Toimikuntarakenne toimii ja ylläpitää koko järjestöverkoston 

alueellista auttamisvalmiutta ja tuottaa toimintaa, joka aktivoi kaikkien järjestöjen 

vapaaehtoisia tasapuolisesti ja puolueettomasti. 

 


